保　護　者　の　皆　様　へ

◆農協の貴口座へ、振替日前日（毎月　４日　または　１４日　）までに入金をしてください。
※ 入金は、農協の埴生支店をはじめ、他の支店や自動支払機（羽曳野市役所・LICはびきのなど）でも入金できます。

◆口座振替は５月から始まります。

◆振替日は毎月　５日（予備日は15日）

毎月/１日

１回目振替 ２回目振替 現金にて集金

◆予備日でも振替ができない場合は、担任を通じて現金で集金します。

※ 上記表の〇〇は、２ヶ月分の引き落としになります。 信号 コンビニ

※
振替前に書面にてお知らせいたします。

※ 給食費について

１食あたり　低学年（１年～３年）250円、高学年（４年～６年）260円です。

※ ４月、８月、３月の引き落としはありません。 G.S ガスト

※ 積立金は、林間学習・修学旅行・卒業関係費です。

ｺﾝﾋﾞﾆ 美容 ポンプ場

 スーパー 菓子店

万代

〒郵便局

令和6年4月17日

羽曳野市立埴生南小学校
校　 長　　坂　井　宏　志

***　学校諸費用の口座振替について　***

口座への入金方法

上記表の調整は、PTA会費以外について精算を行い請求させていただきます。

口座振替の方法

(６月から）

５日 １５日 月末

毎月振替日の前日までにご入金ください

（口座振替は、毎月５日と予備日の１５日の２回だけですので、１５日（予備日）を過ぎて貴口座へ入金されても振替で
きません。　  　　　また、未納の分については遡っての振替はできませんので現金にて集金します。）

月別振替表

５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月

給　食　費 〇〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ 〇 調整

学習教材費 〇〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ 〇 調整

P T A  会費 〇〇 〇 〇 〇〇 ○ ○ ○ 〇 〇〇 JA大阪南農協埴生支店　＝地図＝

４～６年 積み立て 〇〇 〇 ○ 〇 ○ ○ ○ 〇 調整
JA

埴生
支店

中央スポーツ
公園

青少年
グランド はびきの埴生

学園
とんかつ

向野 （堺・羽曳野線） 信号 伊賀

コーナン
伊賀店

天仁
病院

池
すし秀

　葉桜の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご支援・ご協
力をいただきまして誠にありがとうございます。
　さて、本年度も学校諸費用をJA(農協）埴生支店の口座より引き落としさせていただきます。今年度は物価の高騰等
により、各学年の月額を変更させていただきました。ご負担をおかけすることになりますが、下記内容をお確かめのう
え振替準備をお願い申し上げます。

各学年振替金額

予備日

小谷
文具

埴生南小学校

古市→

５月の口座振替は
１５日（水）の１回のみです

1年 2年 3年 4年 5年 6年

4,500 円 4,600 円 4,600 円 4,800 円 4,800 円 4,800 円

1,800 円 1,800 円 1,800 円 2,000 円 2,000 円 2,000 円

- - - 2,000 円 1,500 円 1,000 円

口数分 口数分 口数分 口数分 口数分 口数分

6,300円
＋PTA費

6,400円
＋PTA費

6,400円
＋PTA費

8,800円
＋PTA費

8,300円
＋PTA費

7,800円
＋PTA費

給 食 費

学 習 教 材 費

PTA 会 費

積 立 費

引 落 金 額

５月の口座振替は、４月と５月の

２ヵ月分の金額になります。